



				



	[image: ]



	Služby	Kuchyně na míru
	Vestavěné skříně
	Ložnice a postele na míru
	Dětské pokoje
	Obývací pokoje
	Koupelnový nábytek
	Stoly na míru
	Komerční interiéry


	Vizualizace
	Realizace
	Realizace
	Akce
	O nás
	Kariéra
	Kontakt
	Rychlá poptávka
	



Rychlá poptávka




	Skříně Liberec – Výroba nábytku na míru
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	

	
		

	

		

	





	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	
	
		
						
Váš interiér na míru
Vyrábíme originální, moderní a nadčasové interiéry. Proměníme i váš sen ve skutečnost.


		

	

	
		

	

		

	











  
    
  
  
  
  

Odborné poradenství
Rádi vám s výběrem pomůžeme










  
    
  
  
  
  
  
  

Kvalita na prvním místě
Kvalita důležitá pro dokonalý interiér










  
    
  
  

Vyrobeno v ČR
Za svými produkty si stojíme














Proč si vybrat právě nás



Vyrábíme prvotřídní nábytek té nejvyšší kvality




Zaměřujeme se především na kvalitu a moderní design. Ať už se vám u nás líbí vestavěné skříně, kuchyňské linky, nábytek, či jiné truhlářské výrobky, vždy se jedná o prvotřídní kvalitu. Naším hlavním cílem je vyrobit pro vás dokonalý interiér. Naše služby zahrnují kompletní servis od návrhu, přes odbornou konzultaci a pomoc při výběru materiálů a desénů, až po profesionálně provedenou výrobu a montáž.


Zobrazit víceZobrazit méně






+00
let na trhu

+000
zakázek ročně

+00
členů týmu



Více o nás












+00
let na trhu

+000
zakázek ročně

+00
členů týmu








Naše služby



Co pro vás dokážeme vyrobit




	
		
							
						
[image: skrine liberec kuchyne main]


Kuchyně na míru
Aby byla práce v kuchyni radostí


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec vestavene skrine main]


Vestavěné skříně
Pro vaše harmonické, krásné a funkční bydlení


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec postele main]


Ložnice a postele na míru
Dopřejte si kvalitní a zdravý spánek


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec detske pokoje main]


Dětské pokoje
Vytvořte svému dítěti místo, kde najde klid a maximální pohodlí.


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec obyvaci pokoje main]


Obývací pokoje
Sladěný interiér navržený do posledního šroubku dle vašeho přání.


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec koupelnovy nabytek main]


Koupelnový nábytek
Nábytek splňující ty nejvyšší požadavky do nejnáročnějšího prostředí.


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec stoly main]


Stoly na míru
Jídelní stůl jako dominanta vaší domácnosti


		

	
	
		
							
						
[image: skrine liberec kancelarsky nabytek 1]


Komerční interiéry
Aby jste se při práci cítili komfortně a moderně


		

	

	
		

	

		

	







[image: skrine liberec siljan novinky]






[image: skrine liberec siljan novinky v2]





Novinky z naší truhlárny



Probíhající akce a novinky




	
		
							
						
Akce
Akce na kuchyňské linky

Akce
Akce na kuchyňské linky

		

	
	
		
							
						
Akce
Sleva na vestavěné skříně až 35 %

Akce
Sleva na vestavěné skříně až 3…

		

	
	
		
							
						
Akce
Prodloužená bezplatná záruka na spotřebiče

Akce
Prodloužená bezplatná záruka n…

		

	

	
		

	

	
	

	






	
		
						
[image: de dietrich 2]

		

	
	
		
						
[image: brandt 2]

		

	
	
		
						
[image: blum logo]

		

	
	
		
						
[image: aeg 3]

		

	
	
		
						
[image: eegger logo]

		

	
	
		
						
[image: electrolux 2]

		

	
	
		
						
[image: demos logo]

		

	
	
		
						
[image: schock logo]

		

	
	
		
						
[image: ciarko logo]

		

	
	
		
						
[image: technistone logo]

		

	
	
		
						
[image: SINKS LOGO]

		

	
	
		
						
[image: faber logo]

		

	

	
		

	

	
	

	












		
N 50°45’37“ E 15°03’17“



Liberec

Dr. Milady Horákové 28

460 01 Liberec

T: +420 734 723 734

E: prodejna@skrine-liberec.cz



Prodejna Liberec




N 50°24’40“ E 14°55’10“



Mladá Boleslav

U Kasáren 1379

293 01 Mladá Boleslav 3

T: +420 733 674 934

E: prodejna@skrine-mladaboleslav.cz



Prodejna Mladá Boleslav




N 50°41’46“ E 15°09’47“



Rychnov u Jablonce n. N.

Na Hranici 387

468 02 Rychnov u Jablonce n. N.

T: +420 731 181 564

T: +420 605 171 503

E: info@silhanjbc.cz



Výrobní areál Rychnov




N 50°41’45“ E 15°09’51“



Jablonec n. Nisou

Boční 167

468 01 Jablonec nad Nisou

T: +420 731 181 564

T: +420 605 171 503

E: info@silhanjbc.cz




Showroom Jablonec
Připravujeme












	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies
	Podmínky použití
	Kariéra

Společnost je zapsána v českém obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 29926, IČ: 28741099







Kariéra

Ochrana osobních údajů

Nastavení cookies

Podmínky použití



Copyright ©2024 Skříně Liberec s.r.o.

Vytvořila Marketingová agentura maveb














	
		Menu
	

		
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















